
140 Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 | www.cs icr.cz

Výroční  zpráva České školn í  inspekce za školn í  rok 2007/2008

Tabulka 27 Hodnocení kvality práce škol s nadanými žáky ve výuce  
p írodov dných p edm t  v základních školách 

str. 50 

Tabulka 28 Hodnocení uplat ování moderních metod a forem výuky 
v p írodov dném vzd lávání v základních školách 

str. 50 

Tabulka 29 Hodnocení tená ských dovedností žák  v základních školách str. 51 
Tabulka 30 Hodnocení utvá ení matematické gramotnosti a rozvíjení  

klí ových kompetencí žák  v základních školách 
str. 52 

Tabulka 31 Hodnocení kvality výuky spole enskov dních p edm t
ve st edních školách 

str. 55 

Tabulka 32 Hodnocení kvality práce se žáky se SVP ve výuce spole ensko-
v dních p edm t  ve st edních školách 

str. 55 

Tabulka 33 Hodnocení kvality práce s nadanými žáky ve výuce spole en-
skov dních p edm t  ve st edních školách 

str. 56 

Tabulka 34 Hodnocení kvality výuky p írodov dných p edm t  ve st edních
školách

str. 57 

Tabulka 35 Hodnocení kvality práce se žáky se SVP ve výuce p írodov d-
ných p edm t  ve st edních školách 

str. 58 

Tabulka 36 Hodnocení kvality práce s nadanými žáky ve výuce p írodov d-
ných p edm t  ve st edních školách 

str. 58 

Tabulka 37 Hodnocení uplat ování moderních metod a forem výuky 
v p írodov dném vzd lávání ve st edních školách 

str. 58 

Tabulka 38 Hodnocení tená ských dovedností žák  ve st edních školách str. 59 
Tabulka 39 Hodnocení utvá ení matematické gramotnosti a rozvíjení  

klí ových kompetencí žák  ve st edních školách 
str. 60 

Tabulka 40 Nedostatky v zajišt ní výuky anglického jazyka v jednotlivých 
krajích

str. 68 

Tabulka 41 Nedostatky v zajišt ní výuky anglického jazyka ve školách roz-
t íd ných podle po tu žák  na 1. stupni 

str. 68 

Tabulka 42 Praktické uplatn ní jazykových znalostí a dovedností žák  zá-
kladních škol navštívených ve školních letech 2006/2007 
a 2007/2008 

str. 71 

Tabulka 43 Vlastní hodnocení školy ve školních vzd lávacích programech 
MŠ

str. 82 

Tabulka 44 Využití výstup  vlastního hodnocení školy str. 82 
Tabulka 45 Vlastní hodnocení školy ve školních vzd lávacích programech 

ZŠ
str. 83 

Tabulka 46 Využití vlastního hodnocení školy str. 83 
Tabulka 47 P ijímání ke vzd lávání a pravidla hodnocení vzd lávání str. 83 
Tabulka 48 Využití výstup  vlastního hodnocení str. 84 
Tabulka 49 P ijímání ke vzd lávání a pravidla hodnocení vzd lávání str. 84 
Tabulka 50 Vybrané ukazatele vývoje personálních podmínek v letech 

2005/2006 až 2007/2008 
str. 86 

Tabulka 51 Hodnocení pé e o personální rozvoj str. 87 
Tabulka 52 Náklady škol na DVPP (údaje v K ) str. 87 
Tabulka 53 Analýza platových podmínek str. 92 
Tabulka 54 Další vzd lávání pedagogických pracovník  – výdaje SR v roce 

2006
str. 92 

Tabulka 55 Další vzd lávání pedagogických pracovník  – výdaje SR v roce 
2007

str. 93 


